

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Блохина ул., д.23, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| Форма по ОКУД              | Код          |
| по ОКПО                    | 0322005      |
| по ОКПО                    |              |
| по ОКПО                    |              |
| Вид деятельности по ОКДП   |              |
| Договор подряда (контракт) | номер        |
|                            | дата         |
|                            | Вид операции |

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.03.2023 | март 2023 г.    |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят две тысячи сто восемьдесят два рубля 73 копейки*

| №                     | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |           |
|-----------------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
|                       |   |   |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |           |
| <b>Итого по всем:</b> |   |   |                        |          |                 | 5           |                 | 62 182,73 |
| <b>ЭТУ</b>            |   |   |                        |          |                 | 5           |                 | 62 182,73 |
| 1                     | 1 | Смена отдельных участков проводки: наружной<br>БП-00020571 Провод ПАВ 1х25 белый<br>БП-00024328 Кабель силовой АВВГ 4*25 ок 0,66 ТРТС<br>БП-00024329 Металлорукав нержавеющая сталь 25м с зондом<br>БП-00025575 Лента перфорированная монтажная оцинкованная волна 12х0,7 (25м/рул) (осн)         | ТЕРэ4.01-15-20-002     | 10 м     | 4,5             | 3 950,08    | 17 775,35       |           |
|                       |   |   |                        | м        | 36              | 34,48       | 1 241,28        |           |
|                       |   |   |                        | м        | 9               | 190,76      | 1 716,84        |           |
|                       |   |   |                        | м        | 10              | 437,31      | 4 373,10        |           |
|                       |   |   |                        | м        | 15              | 11,27       | 169,05          |           |
| 2                     | 2 | Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов<br>БП-00025826 Колодка НА 25-46 (осн)<br>БП-00024526 Выключатель автоматический модульный С 25А<br>БП-00023347 Гайка DIN M10 (белый цинк)<br>БП-00023633 Уголок алюминиевый 25х25х2х2000мм<br>00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК | ТЕРэ4.01-15-24-002     | 10 шт    | 0,5             | 88 814,76   | 44 407,38       |           |
|                       |   |   |                        | шт       | 5               | 2 217,88    | 11 089,40       |           |
|                       |   |   |                        | шт       | 1               | 391,44      | 391,44          |           |
|                       |   |   |                        | упак     | 2               | 16,67       | 33,34           |           |
|                       |   |   |                        | м        | 3               | 323,00      | 969,00          |           |
|                       |   |   |                        | шт       | 7               | 172,50      | 1 207,50        |           |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 34 864,16 |
| в т. ч. зарплата:              | 13 673,21 |
| Накладные расходы по разделу:  | 9 844,71  |
| Сметная прибыль по разделу:    | 7 110,07  |
| НДС 20% по разделу:            | 10 363,79 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 62 182,73 |

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам:    | 34 864,16 |
| в т. ч. зарплата:                   | 13 673,21 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 9 844,71  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 7 110,07  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 10 363,79 |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 62 182,73 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.